Po igrzyskach na wodzie, po walkach zapaśników, po wyścigach na końach, tłumy mogły podziwiać pod portykami świątyni wystawionej przemysłowi, przedmioty pochodzące z rękodzielnictwa francuskiego, które uznano za godne nagrody. Wystawa licząca tylko 110 wystawców, była otwarta pierwszego dnia roku 6 (17 września r. 1798); miała być zamknięta dnia 1 *vendémiaire* roku 7go, co znaczy, że trwała tylko sześć dni. Wystawa ta, którą przestudować gruntownie na okazach z owego czasu i ujrzeć tak ubogą w rezultaty oficjalnie byłoby rzeczą niezmiernie ciekawą, choć była tak obfita w obietnice na przyszłość wskutek samej dążności swojej, — wystawa ta czyż była pierwszą w rządzie wystawą?